
Conselleria de Política Territorial, 
Obres Públiques i Mobilitat

Conselleria de Política Territorial, 
Obras Públicas y Movilidad

RESOLUCIÓ de 15 d’octubre de 2021, del conseller de 
Política Territorial, Obres Públiques i Mobilitat, per la 
qual disposa el cessament d’Ana Belén Domínguez Cana 
com a personal eventual de la Conselleria. [2021/10490]

RESOLUCIÓN de 15 de octubre de 2021, del conseller de 
Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad, por la 
que dispone el cese de Ana Belén Domínguez Cana, perso-
nal eventual de la Conselleria. [2021/10490]

Mediante Resolución de 23 de junio de 2021, del conseller de Políti-
ca Territorial, Obras Públicas y Movilidad (DOGV 9119, 02.07.2021) se 
nombró a Ana Belén Domínguez Cana directora del Gabinete de Miem-
bros del Consell, con efectos de 3 de junio de 2021, en sustitución de 
Marc Bellvís Milián, que en la misma fecha inició un permiso de proge-
nitor diferente de la madre biológica por nacimiento de hijo o hija, con 
una duración de dieciséis semanas ininterrumpidas y a continuación el 
permiso de lactancia acumulada, finalizando ambos permisos el día 25 
de octubre de 2021. 

De conformidad con lo establecido por el artículo 20 de la Ley 
4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública valen-
ciana, así como el Decreto 185/2015, de 16 de octubre, del Consell, por 
el cual se regulan el personal y los puestos de naturaleza eventual de la 
Administración de la Generalitat, resuelvo:

Único
El cese de Ana Belén Domínguez Cana como directora del Gabinete 

de Miembros del Consell, con efectos de 25 de octubre de 2021, agra-
deciéndole los servicios prestados.

València, 15 de octubre de 2021.– El conseller de Política Territo-
rial, Obras Públicas y Movilidad: Arcadi España García. 

Mitjançant Resolució de 23 de juny de 2021, del conseller de Políti-
ca Territorial, Obres Públiques i Mobilitat (DOGV 9119; 02.07.2021) es 
va nomenar Ana Belén Domínguez Cana directora del Gabinet de Mem-
bres del Consell, amb els efectes de 3 de juny de 2021, en substitució 
de Marc Bellvís Milián, el qual en la mateixa data va iniciar un permís 
de progenitor diferent de la mare biològica per naixement de fill o filla, 
amb una duració de setze setmanes ininterrompudes i a continuació el 
permís de lactància acumulada. Els dos permisos finalitzaran el dia 25 
d’octubre de 2021. 

De conformitat amb el que estableix l’article 20 de la Llei 4/2021, 
de 16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valenciana, així 
com el Decret 185/2015, de 16 d’octubre, del Consell, pel qual es regu-
len el personal i els llocs de naturalesa eventual de l’Administració de 
la Generalitat, resolc:

Únic
El cessament d’Ana Belén Domínguez Cana com a directora del 

Gabinet de Membres del Consell, amb els efectes de 25 d’octubre de 
2021, agraint-li els serveis prestats.

València, 15 d’octubre de 2021.– El conseller de Política Territorial, 
Obres Públiques i Mobilitat: Arcadi España García. 


		2021-10-19T13:32:37+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




